附件3

第二届湖南省高校“青春学习堂”短视频大赛参赛名单（教师组）


学校名称：                    报送时间：

	序号
	名称
	作品形式
	作品时长
	教师姓名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




备注：请根据要求报送优秀作品，按顺序编号，不得出现跳号和空格，可多次报送，序号按上次报送序号依次排序。主办方将根据各高校上传参赛 作品的先后顺序进行及时审核刊发推广，传播点击量将作为评审的依据之一。
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联系人：                 联系方式：                   

